令和６年１０月２５日

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

第４３回全日本女子学生剣道優勝大会についてのお知らせ

 拝啓

紅葉の候 、ますますご清栄のことと慶賀の至りに存じます。常々ひとかたならぬご配慮を

賜り心より御礼申し上げます。

さて、第４３回全日本女子学生剣道優勝大会について、下記の通りお知らせします。

敬具

記

開催日時：１１月１０日（日）

午前 9：30～ 開始式

開催場所：春日井市総合体育館

お問い合わせにつきましては、主務の中村までお願いします 。

中村 秀真 TEL：09087521228 MAIL:border_ken@fuji.waseda.jp

以上